证券代码：871396       证券简称：常辅股份        公告编号：2024-076

  常州电站辅机股份有限公司

      2023 年股权激励计划预留权益授予激励对象名单(授予日)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、2023年股权激励计划授予预留权益分配表

激励计划授予限制性股票在各激励对象间的分配情况如下：

序

号
姓名 职务

获授限制性

股票数量

（万股）

获授权益

总量（万

股）

占激励计划授

予预留权益总

量的比例

（%）

占激励计划

公告日股本

总额的比例

（%）

梅秋伟等核心员工 25人 21.60 21.60 100.00% 0.37%

授予合计 21.60   21.60 100.00% 0.37%

注：上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍

五入所致。

二、预留权益授予激励对象名单

序号 姓名 类别 序号 姓名 类别

1 梅秋伟 核心员工 14 张红 核心员工

2 朱自鹏 核心员工 15 胡伟兴 核心员工

3 刘亚男 核心员工 16 徐香莲 核心员工

4 李浩宇 核心员工 17 许其亮 核心员工

常州电站辅机股份有限公司

董事会

2024年 10月 21日

5 徐磊 核心员工 18 顾新伟 核心员工

6 周峰 核心员工 19 许其发 核心员工

7 蒋涛 核心员工 20 史志蓓 核心员工

8 秦伟 核心员工 21 屠奇锋 核心员工

9 壮云浩 核心员工 22 薛东南 核心员工

10 陈云峰 核心员工 23 韦自敏 核心员工

11 陈辉 核心员工 24 殷春建 核心员工

12 徐宇杰 核心员工 25 毛腾 核心员工

13 李青霞 核心员工